
Informacja od Rady Rodziców na zebrania klasowe w dniach 14-17.09.2020 

 

Szanowni Państwo, 

 

na wstępie pragnę pogratulować Państwa dzieciom bardzo dobrych wyników w nauce i wielu świadectw  

z wyróżnieniem za ubiegły rok szkolny, który ze względu na pandemię był wyjątkowo trudny. 

Szczególnie gratuluję uczniom klas ósmych, którzy mimo trudności osiągnęli bardzo dobre wyniki na 

egzaminach. 

Dziękuję nauczycielom, którzy włożyli wiele wysiłku w przygotowanie lekcji zdalnych  

i materiałów dla uczniów.  

 

Jednocześnie korzystając z możliwości, jaką dają zebrania klasowe, chciałabym przekazać Państwu 

istotne informacje w zakresie działalności Rady Rodziców w minionym roku szkolnym, gdyż  

w czerwcu nie było takiej okazji. 

 

W styczniu nawiązaliśmy współpracę z poradnią dietetyczną, która zgodziła się poprowadzić w naszej 

szkole spotkania z rodzicami na temat właściwego odżywiania dzieci oraz warsztaty z dziećmi  

i młodzieżą z wybranych klas. Gdyby współpraca się udała, można co roku objąć warsztatami inne 

roczniki tak, aby finalnie dotrzeć do jak największej grupy dzieci. Pierwsze spotkania miały się odbyć  

w maju 2020r.  

Rozpoczęły się prace nad projektem Bezpieczna Szkoła pilotowanym przez Pana Dyrektora. Do grupy 

roboczej zgłosili się chętni rodzice. Ma powstać wspólnie wypracowany model, który pozwoli  

na wprowadzenie odpowiednich zmian w placówce, aby była bardziej bezpieczna dla uczniów  

i nauczycieli.  

Mam nadzieję, że sytuacja się uspokoi i będziemy mogli powrócić do rozpoczętych prac. 

 

Natomiast z funduszu Rady Rodziców zostały zakupione nagrody książkowe dla uczniów, sfinansowano 

także zakup książek do biblioteki szkolnej, które umożliwiły naszym dzieciom startowanie w konkursach 

czytelniczych. Ponadto dbając o wizerunek naszej szkoły na zewnątrz Rada Rodziców zasponsorowała 

nagrodę w międzyszkolnym konkursie fotograficznym „Willmann w obiektywie. Ożyw historię zaklętą w 

obrazie”, a w ramach współpracy z Samorządem Szkolnym tradycyjnie zostały ufundowane mikołajki 

szkolne. Szczegóły wszystkich akcji oraz kwoty są podane na szkolnej stronie internetowej w zakładce 

Rada Rodziców.  

 

Z bieżących informacji chciałabym podkreślić, iż na  trwający rok szkolny w ramach ubezpieczenia NNW 

zostało wybrane towarzystwo ubezpieczeniowe Compensa S.A. Szczegółowe informacje i dane do 

ubezpieczenia znajdują się na stronie naszej szkoły w zakładce: Dla Rodziców. Wszyscy korzystający  

z grupowego ubezpieczenia szkolnego powinny zgłosić dziecko i  opłacić składkę do 15 października 

2020r. W tym roku wszystkie formalności związane z ubezpieczeniem przeprowadzane są zdalnie na 

platformie Compensy. W wyjątkowych sytuacjach można zgłosić się do biura przedstawiciela. Szczegóły 

są podane na stronie. 

 

Zachęcam Państwa do współpracy z Radą Rodziców oraz zasilania naszego wspólnego funduszu. Składki 

są dobrowolne, ale bez tych środków nie moglibyśmy zrealizować wielu projektów. Wpłaty zbierają 

skarbnicy klasowi, którzy potem przekazują zbiorczą kwotę od klasy na konto Rady Rodziców. 

 

W rozpoczynającym się roku szkolnym życzę wszystkim zdrowia, nauczycielom wytrwałości i siły  

w ich pracy, a uczniom jak najlepszych wyników w nauce. 

 

Natomiast przedstawicieli oddziałowych Rad Rodziców zapraszam na pierwsze w tym roku szkolnym 

zebranie, które odbędzie się 28 września 2020r. o godzinie 18:00 w naszej szkole. 

 

Z wyrazami szacunku 

Barbara Mrozek 

Przewodnicząca Rady Rodziców. 


